
                   Zápis č. 1/2017
ze zasedání kontrolní komise Společenství vlastníků bytových jednotek domu
v Hradci Králové Jungmannova 1443 – 1448
konané dne 24.3.2017

Přítomni:
Kristýna Moníková
Jaroslav Hylmar
Jana Pořízová

1. kontrola zápisu KK  4/2016
2. informace o činnosti výboru společenství vlastníků jednotek
3. různé

1.1. Byla provedena kontrola zápisu KK 4/2016 přítomnými členy, bylo konstatováno,
       že není k němu žádných připomínek. Zápis byl následně komisí schválen.       

2.1. Předseda KK informoval ostatní členy o činnosti výboru SVJ.
Byly probrány jejich zápisy č. 11/2016 a č. 1, 2, 3/2017 včetně zápisu z mimořádného 
jednání ze dne 20. 2. 2017.

       KK bere tímto na vědomí jeho činnost i zápisy. 
              
3.1. KK souhlasí s rozhodnutím výboru SVJ vzhledem k nezdaru členské schůze konané dne
       25.1. 2017, že se provede hlasování o dokumentu s danými body korespondenční formou,
       který každý vlastník bytové jednotky obdržel.                
                   
3.2. Žádáme výbor SVJ, aby nadále vyvíjel tlak na neplatiče Petra Andršta respektive na paní 
       Kubíčkovou, aby svůj dluh uhradila. 

3.3. V zápise č. 4/2016 KK bylo opomenuto zaznamenat, že KK provedla kontrolu   
        hospodaření SVJ za rok 2015. Kontrola prokázala, že v hospodaření SVJ není žádných
        nedostatků.

3.4. Jelikož nebylo žádných dalších připomínek či podnětů bylo zasedání ukončeno.

Další schůze KK bude následovat v červnu 2017. Přesný termín bude stanoven  po vzájemné 
dohodě členů KK.

 
Zapsal: Jaroslav Hylmar


